
UCHWAŁA NR LXVI/550/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 2000 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z
2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 88 poz. 985/, art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9 poz. 31 i Nr 101 poz. 444, z
1992 r., Nr 21 poz. 86, z 1994 r. Nr 123 poz. 600, z 1996 r. Nr 91 poz. 409, Nr 149 poz. 704,
z 1997 r. Nr 5 poz. 24, Nr 107 poz. 689, Nr 121 poz. 770, Nr 123 poz. 780, z 1998 r. Nr 106
poz. 668, Nr 150 poz. 983, Nr 160 poz. 1058, z 2000 r. Nr 88 poz. 983, Nr 95 poz. 1041/ oraz
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie wykonania
niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 105 poz. 1115/
Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1.
Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych na terenie Miasta

Krakowa w wysokości określonej w kolumnie 1 załącznika do niniejszej uchwały.
Dla pojazdów posiadających system ekologiczny EURO-1, EURO-2 ustala się stawki w wysokości określonej w
kolumnie 2 załącznika.

§ 2.
Traci moc uchwała Nr XXXIX/289/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 1999 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych /Gazeta Urzędowa Miasta
Krakowa z 1999 r. Nr 22 poz. 54/.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa i

ma zastosowanie poczynając od 1 stycznia 2001 r.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr LXVI/550/00
Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2000 r.

Podatek od środków transportowych wynosi rocznie:

Kolumna 1 Kolumna 2

1) od samochodów ciężarowych o ładowności:
a) od 2 t do 4 t
b) powyżej 4 t do 8 t
c) powyżej 8 t do 12 t

890,00 zł
1034,00 zł
1526,00 zł

445,00 zł
517,00 zł
763,00 zł

2) od samochodów ciężarowych
o ładowności powyżej 12 t 2296,00 zł 1148,00 zł

3) od ciągników siodłowych o nacisku na siodło:
a) do 12 t
b) powyżej 12 t

1526,00 zł
2296,00 zł

763,00 zł
1148,00 zł

4) od ciągników balastowych 2296,00 zł 1148,00 zł

5) od przyczep i naczep o ładowności:
a) powyżej 5 t do 10 t
b) powyżej 10 t

938,00 zł
1380,00 zł

—
—

6) od autobusów:
a) do 15 miejsc
b) od 16 do 30 miejsc
c) powyżej 30 miejsc

530,00 zł
890,00 zł

1324,00 zł

265,00 zł
445,00 zł
662,00 zł


